
 
Dz-01.0021.22.2016 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/265/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 

 

w sprawie projektu przebudowy ulicy Zwierzynieckiej w Krakowie 
 
 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie projekt dla inwestycji pn. „Przebudowa ul. Zwierzynieckiej i ul. Kościuszki 

w zakresie torowo-drogowym wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przebudową kolidującego 

uzbrojenia” z uwzględnieniem następujących uwag: 

1) nie do zaakceptowania jest propozycja ronda typu „naleśnikowego” pomiędzy 

ul. Retoryka, a trójkątem zieleni na pl. Kossaka, wiążąca się z likwidacją zieleni, 

2) uprościć płynne przejście dla pieszych od strony przejścia podziemnego przy 

ul.Morawskiego, 

3) zapewnić płynne przejście od „Jubilata” do Rynku, pozostawić przejście dla pieszych 

w obecnym miejscu, na początku odnogi do ul. Retoryka, 

4) zlikwidować wyłożony kostką placyk przy ul. Tarłowskiej i istniejący tam murek, 

5) zlikwidować pachołki na środku chodnika ul.Małej, 

6) budki handlowe znajdujące się przy ul. Zwierzynieckiej na zieleni od strony pl. Kossaka 

przenieść w inne miejsce ze względu na ochronę widoku na Bulwary Wiślane i Wawel, 

7) materiały kamienne z rozbiórki nawierzchni należy zabezpieczyć do ponownego 

wykorzystania przez ZIKIT, 

8) koniecznie uwzględnić uwagi zgłoszone przez mieszkańców na spotkaniu 

konsultacyjnym 2 czerwca 2016 r. w Szkole Podstawowej Nr 4 przy ul. Smoleńsk 7. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_______________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpiła pracownia projektowa Polimex Engineering Sp.z o.o. na wniosek Zarządu 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Opinia dotyczy części przebudowy znajdującej się na 

terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   
 


